MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO - MEC
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE - CÂMPUS SÃO FRANCISCO DO SUL

EDITAL Nº 020/2015 – DG/IFC/CSFS- HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DA ELEIÇÃO DOS
DOCENTES  REPRESENTANTES  DA COMISSÃO  PERMANENTE  DE  PESSOAL DOCENTE
(CPPD 2015/2017), DO CÂMPUS SÃO FRANCISCO DO SUL.

A Direção Geral do Instituto Federal Catarinense – Câmpus São Francisco do Sul, através da
Comissão Eleitoral nomeada pela Portaria Nº 43 CSFS/IFC/2015, de 7 de abril de 2015, no uso de
suas atribuições, amparada pela Resolução Nº 005-CONSUPER/2014 e pelo EDITAL Nº 020/2015
–  DG/IFC/CSFS,  vem  por  meio  deste  HOMOLOGAR  o  resultado  da  eleição  dos  docentes
representantes da Comissão Permanente de Pessoal Docente (CPPD 2015/2017), do Câmpus de
São Francisco do Sul.

• Claudemir Rodrigues Santiago
• Anderson Henrique da Silva Marcondes

Publique-se

São Francisco do Sul, 11 de maio de 2015.

AMIR TAUILLE

Diretor Geral Pro tempore do IFC – Câmpus São Francisco do Sul
Portaria Nº 1.395 DOU 25/06/2014

(original assinado e arquivado no câmpus)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense
Câmpus São Francisco do Sul

Rodovia Duque de Caxias, S/N – Iperoba
São Francisco do Sul/SC – CEP 89240-000
(47)3233-4000 / www.saofrancisco.ifc.edu.br